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   В период с  13.09.2018г. по 21.09.2018г. были проведены плановые проверки членов
Ассоциации на соотвествие требованиям стандарта Ст СРОС РТ-0102010 и правил
саморегулирования.

  

 

  

I. По результатам проверок 6 организаций набрали от 92 до 100 баллов и признаны
соответствующими требованиям Содружества.

  

  

  

      

№ 
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п/п

  

Номер в реестре членов СРО

  

Наименование 

организации

  

Количество набранных баллов

  
    

1.

  

0189

  

ООО "Чистый   город"

  

92

  
    

2.

  

0209
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ООО "Светлый   дом-СТ"

  

100

  
    

3.

  

0336

  

ООО   "Электронефтегаз"

  

100

  
    

4.

  

0346

  

ООО   "Востокнефтеспецмонтаж"

  

100

  
    

5.
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0479

  

ОАО   "Азтрубстрой"

  

95

  
    

6.

  

0565

  

ООО "Татарстан   Автоматизация и связь Энерго"

  

95
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II. Частично соответствуют требованиям стандартов 7 организаций Содружества,
набравшие от 73 до 81  балла.

  

      

№ 

п/п

  

Номер в реестре членов СРО

  

Наименование 

организации

  

Количество набранных баллов

  
    

1.

  

0174

  

ООО   "СтройНефтеГаз"
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73

  
    

2.

  

0307

  

ООО   "НефтеСтройМонтаж"

  

73

  
    

3.

  

0540

  

ООО   "АнтиКор+"

  

81

  
    

4.

  

1941
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АО "Особая   экономическая зона "Иннополис"

  

74

  
    

5.

  

2079

  

ООО   "МирСтрой"

  

78

  
    

6.

  

2137

  

ООО   "ВолгоПромСтрой"

  

74

  
    

7.
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2213

  

АО   "Альметьевский завод "Радиоприбор"

  

75

  
    

  

  

  

1. Характерными замечаниями являются отсутствие у организаций:

  

  

–   приказов о применении стандартов Национального Объединения Строителей и
АСРО "Содружество строителей РТ";

  

–  общественных инспекторов, прошедших обучение и имеющих соответствующие
удостоверения.
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2. Выводы: Необходимо устранить отмеченные замечания в срок до 22.10.2018г.  и
письменно уведомить Дирекцию Ассоциации.

  

  

 

  

   АО "Особая экономическая зона "Иннополис" г.Иннополис,  (Руководитель Халимов
Ренат Азатович)  выполняет функции технического заказчика на объекте 
«Строительство Технопарка Б-1 Иннополис».
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III. На 21.09.2018 г. 8 организаций устранили замечания по результатам плановых
проверок:

  

      

№

п/п

  

Номер   в реестре членов СРО

  

Наименование 

  организации

  

Количество набранных баллов

  

Количество   баллов после устранения замечаний

  
    

1.
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0161

  

ООО   "Трансэнергострой"

  

92

  

100

  
    

2.

  

0306

  

ООО   "Водолей"

  

83

  

100

  
    

3.

  

0435
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ООО   "Дримлайн"

  

90

  

100

  
    

4.

  

0580

  

ООО   "ЮКНА-СТРОЙ"

  

93

  

95

  
    

5.

  

0705

  

ООО   "Контакт"
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90

  

100

  
    

6.

  

0751

  

ООО "БАЗОВЫЙ   ПРОЕКТ"

  

80

  

100

  
    

7.

  

1979

  

ООО   "ЭНЕРГОЗАЩИТА"

  

90
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100

  
    

8.

  

2083

  

ООО "ПСК   "АК БАРС СТРОЙ"

  

95

  

100
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